
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019 r. poz. 351, 
z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić okresową inwentaryzację sprzętu obrony cywilnej znajdującego się w magazynie 
sprzętu obrony cywilnej przy ulicy 1 Stycznia 17 w Żninie. 

§ 2. Inwentaryzacji podlega sprzęt przekazany na podstawie umowy użyczenia podpisanej z Wydziałem 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy. 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. 

§ 4. W skład Komisji Inwentaryzacyjnej powołuję następujące osoby: 

1) Łukasz Lisiecki- Przewodniczący Komisji, 

2) Anna Łopata - członek. 

§ 5. Komisja inwentaryzacyjna dokona spisu z natury w terminie do dnia 25 stycznia 2021 r. 

§ 6. Komisja dokona spisu na druku ,,Arkusz spisu z natury – uniwersalny”, który prześle do Wydziału 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 stycznia 2021 r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA4B14C-E1DA-46A2-BC4D-056BA330986D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Spis z natury sprzętu obrony cywilnej znajdujący się w magazynach OC na podstawie Umowy Użyczenia
podpisanej z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Bydgoszczy winien być przeprowadzony wg stanu na dzień 31 grudnia 2020  roku i w
terminie do dnia 31 stycznia 2021 roku.

W związku z powyższym przeprowadzenie inwentaryzacji jest zasadne.

BURMISTRZ

Robert Luchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA4B14C-E1DA-46A2-BC4D-056BA330986D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik

